DECRETO Nº 029, DE 07 DE JUNHO DE 2019.

Institui a Comissão Municipal Especial de Avaliação de Bens Patrimoniais do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, e contém outras providências.
O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe confere do art. 68, incisos VI e XXV, da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º Fica instituída a Comissão Municipal Especial de Avaliação de Bens Patrimoniais do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina com o objetivo de avaliar os bens descritos neste ato que serão destinados à alienação por meio de regular procedimento licitatório, de acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 e alterações vigentes.

Art. 2º Os bens a serem destinados a alienação estão listados a seguir:

	Nº
	BEM PATRIMONIAL

	2009
	Distribuidor de Adubo Orgânico Líquido MEPEL 3000 Litros, ano 2002

	2061
	Retroescavadeira Case 580 L, ano 2002

	2215
	Trator de Pneus Agrale BX 6110, 4x4 105 CV, ano 2009

	2466
	Honda/XL 125 Duty, Motocicleta, Gasolina, 1988/1988, Cor Preta, Chassi 9C2JD080LJR400113, Renavam 541738488, placas MAI 6239, ano 1988

	3325
	Colhedora de Forragem JFC120, Ensiladeira, Série 2, Bica Said com M, ano 2013

	3326
	Colhedora de Forragem JFC120, Ensiladeira, Série 2, Bica Said com M, ano 2013

	3328
	Carretão Agrícola IBL 7 ton., ano 2013

	2623
	Peugeot/Hoggar Escapade, Álcool/Gasolina, 2010,2011, Cor Branca, Chassi 9362VNGAXBB042251, Renavam 272076090, placas MJB 2619, ano 2010

	2803
	Volkswagen/Gol 1.6 Power, Álcool/Gasolina, 2011/2012, Cor Branca, Chassi 9BWAB05U9CT064864, Renavam 343735938, placas MIR 6176, ano 2011

Art. 3º Ficam nomeados como membros da Comissão Municipal Especial de Avaliação de Bens Patrimoniais o Senhor EDER LUIZ MARCON, o Senhor EDISON SCARAVONATTO, o Senhor JUSSIR HILÁRIO MULLER, o Senhor AGOSTINHO ANDRÉ DALTOÉ E o Senhor ADINOR CARVALHO SALLES.
§ Único. A atuação dos membros da Comissão não será remunerada, não gerando ônus ao erário, sendo considerada atividade de relevante interesse público municipal.

Art. 3º A Comissão terá prazo de 07 (sete) dias para entrega de Termo de Avaliação de Bens Patrimoniais ao Chefe do Poder Executivo Municipal.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante, SC, 07 de junho de 2019.

CELSO BIEGELMEIER
Prefeito Municipal